След двамата братя св. св. Кирил и Методий честваме още
едни равноапостоли - св. св. цар Константин и царица Елена

„Божието слово се не връзва...“
На 3 юни / 21 май Православната

църква ще отбележи празника на
свети цар Константин Велики и майка
му света царица Елена. За мястото
на раждането на Константин Велики
се посочва град Наиса, днешен Ниш.
Именно по този повод в Ниш през 2013 г.
тържествено бе отбелязана 1300-годиш-
нината на Миланския едикт.